
Administration générale, finances, fiscalité et délégation de service public 
 

Eric CARPENTIER Croix-Mare 

Odile DECHAMPS Sainte-Marie-des-Champs 

Françoise DENIAU Yvetot 

Josiane GILLÉ Touffreville-la-Corbeline 

Sylvain GARAND  Saint Martin de l'If 

Jacques CAHARD Valliquerville 

Francis ALABERT Yvetot 

Gérard LEGAY Les Hauts de Caux 

Vincent LEMETTAIS Hautot-Saint-Sulpice 

Michaël DODELIN Sainte-Marie-des-Champs 

Dominique TALADUN Yvetot 

Pascal LEBORGNE Rocquefort 

Mario DEMAZIERES Saint Clair sur les Monts 

Dominique MACE Auzebosc 

Eric RENEE Ecretteville-lès-Baons 

Laurent BENARD Yvetot 

 
 

Aménagement du territoire 
 

Charlotte MASSET Yvetot 

Eric RENEE Ecretteville-lès-Baons 

Francis ALABERT Yvetot 

Pascal LEBORGNE Rocquefort 

Gérard LEGAY Les Hauts de Caux 

Eric CARPENTIER Croix-Mare 

Christophe ADE Yvetot 

Denise HEUDRON Yvetot 

Gilles COTTEY Touffreville-la-Corbeline 

Mario DEMAZIERES Saint-Clair-sur-les-Monts 

Lorena TUNA Yvetot 

Jacques CAHARD Valliquerville 

Virginie BLANDIN Yvetot 

Dominique MACE Auzebosc 

Stéphanie ETIENNE Allouville-Bellefosse 

Sylvain GARAND Saint Martin de l'If 

Odile DECHAMPS Sainte Marie des Champs 

Rémy PATIN Mesnil-Panneville 

Laurent BENARD Yvetot 

 
 
 
 
 
 



Communication, relations avec les communes et les usagers 
 

Arnaud MOUILLARD Yvetot 

Christophe ADE Yvetot 

Herléane SOULIER Yvetot 

Céline DAMBRY Croix-Mare 

Charlotte MASSET Yvetot 

Claude BELLIN Hautot-le-Vatois 

Françoise DENIAU Yvetot 

Josiane GILLÉ Touffreville-la-Corbeline 

Catherine DUCHESNE Sainte Marie des Champs 

Lionel GAILLARD Ecalles-Alix 

Natacha BOS Valliquerville 

Vincent LEMETTAIS Hautot-Saint-Sulpice 

Raphaël DIRAND Baons le comte 

Sylvain GARAND Saint-Martin de l'If 

Régine HAUZAY Les Hauts de Caux 

 
 

Culture 
 

Dominique MACE Auzebosc 

Marie-Claude HERANVAL Yvetot 

Régine HAUZAY Les Hauts de Caux 

Catherine DUCHESNE Sainte Marie des Champs 

Jean-François LE PERF Yvetot 

Emile CANU Yvetot 

Martine LEBORGNE Auzebosc 

Natacha BOS Valliquerville 

Thierry SOUDAIS Yvetot 

Arnaud MOUILLARD Yvetot 

Céline DAMBRY Croix-Mare 

Christophe ADE Yvetot 

Raphaël DIRAND  Baons-le-Comte 

Herléane SOULIER Yvetot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Développement économique et commerce 
 

Jacques CAHARD Valliquerville 

Emile CANU Yvetot 

Florian LEMAIRE Yvetot 

Mario DEMAZIERES Saint Clair sur les Monts 

Martine LEBORGNE Auzebosc 

Sandrine NORDET Saint Martin de l'If 

Thierry SOUDAIS Yvetot 

Vincent LEMETTAIS Hautot-Saint-Sulpice 

Michaël DODELIN Sainte Marie des Champs 

Odile DECHAMPS Sainte Marie des Champs 

Jean-Marc DOUCET Saint Martin de l'If 

Pascal LEBORGNE Rocquefort 

Sylvain GARAND  Saint Martin de l'If 

Didier TERRIER Allouville-Bellefosse 

Virginie BLANDIN Yvetot 

Gérard LEGAY Les Hauts de Caux 

Laurent BENARD Yvetot 

 
 

Développement social 
 

Céline DAMBRY Croix-Mare 

Claude BELLIN Hautot-le-Vatois 

Natacha BOS Valliquerville 

Didier TERRIER Allouville-Bellefosse 

Arnaud MOUILLARD Yvetot 

Régine HAUZAY Les Hauts de Caux 

Emile CANU Yvetot 

Charlotte MASSET Yvetot 

Martine LEBORGNE Auzebosc 

Sylvain GARAND  Saint Martin de l'If 

Catherine DUCHESNE Sainte Marie des Champs 

Yvette DUBOC Yvetot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rudologie 
 

Lionel GAILLARD Ecalles-Alix 

Jean-Marc DOUCET Saint-Martin de l'If 

Virginie BLANDIN Yvetot 

Dominique TALADUN Yvetot 

Sandrine NORDET Saint-Martin de l'If 

Odile DECHAMPS Sainte Marie des Champs 

Denise HEUDRON Yvetot 

Dominique MACE Auzebosc 

Florian LEMAIRE Yvetot 

Josiane GILLÉ Touffreville-la-Corbeline 

Lorena TUNA Yvetot 

Louis EUDIER Bois-Himont 

Rémy PATIN Mesnil-Panneville 

 
 

Transition écologique et énergétique 
 

Denise HEUDRON Yvetot 

Dominique TALADUN Yvetot 

Gilles COTTEY Touffreville-la-Corbeline 

Lorena TUNA Yvetot 

Eric RENEE Ecretteville-lès-Baons 

Florian LEMAIRE Yvetot 

Lionel GAILLARD Ecalles-Alix 

Raphaël DIRAND  Baons-le-Comte 

Eric CARPENTIER Croix-Mare 

Claude BELLIN Hautot-le-Vatois 

Marie-Claude HERANVAL Yvetot 

Herléane SOULIER Yvetot 

Thierry SOUDAIS Yvetot 

Michaël DODELIN Sainte Marie des Champs 

Rémy PATIN Mesnil Panneville 

Sylvain GARAND Saint-Martin de l’If 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Conseil d’exploitation de l’Office du tourisme 
 

Herléane SOULIER Yvetot 

Sylvain GARAND  Saint-Martin-de-l'If 

Pascal LEBORGNE Rocquefort 

Sandrine NORDET Saint-Martin-de-l'If 

Régine HAUZAY Les Hauts-de-Caux 

Emile CANU Yvetot 

Eric RENEE Ecretteville-lès-Baons 

Thierry SOUDAIS Yvetot 

Jacques CAHARD Valliquerville 

Dominique MACE Auzebosc 

Françoise DENIAU Yvetot 

Gilles COTTEY Touffreville-la-Corbeline 

Didier TERRIER Allouville-Bellefosse 

Catherine DUCHESNE Sainte Marie des Champs 

 


